
,-
ga

ni
za

ce
C

i. 
lí 

ře
dí'

..-
. 

:: 
"m

o 
Ko

un
ic

ov
a 

26
, 

S
il

 4
j 

B 
IČ

O
: 

70
99

42
34

 
D

IČ
: 

CZ
70

99
42

34

r

r—•

i  Dohoda o ukončení sm louvy o dílo č. E639-S-11034/2016
na pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení v souvislosti

s dráhou-vlečkou

uzavřená mezi sm luvním i stranami

1- Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

REMET, spol. s r.o.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským  soudem v Brně, sp. zn. C 270
Brno, V ídeňská 11/127, PSČ 619 00
Ing. Eduardem Marečkem, jednate lem  společnosti
00207675
CZ00207675

Dále jen objednatel

a

2 .

Sídlo:
Zastoupená: 

Organizační jednotka:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu:
Dále jen „zhotovitel"

Správa železnic, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném
Městským  soudem v Praze, sp.zn A 48384
Praha 1, Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem  Oblastního řed ite lstv í
Brno
Správa že lezn ic, státn í organizace,
Oblastní řed ite lstv í Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
709 94 234 
CZ 70994234 
......... . ... .. .. .. . . . . .. . . .  
. .....................

Dále společně jako  „sm luvní strany"

I.

Úvodní ustanovení

Sm luvn í strany uzavře ly dne 20. 9. 2016 sm louvu o dílo č. E639-S-11034/2016 na 
pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízen í v souvis losti s dráhou-vlečkou 
(dále jen „smlouva"). Následně dne 1 1 .1 . 2017 dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo. Jedná 
se o vlečku č. 5140 s názvem „Vlečka Remet Modříce", která je  zaústěna v žst. 
stan ic i Modříce z koleje č. 6 výhybkou č. 9 v km 136,707.

II.
Předmět dohody

Z důvodů zm ěny vlastn íka v lečky se sm luvn í strany dohodly na ukončení sm louvy, 
a to ke dni 31. 12. 2022.

Stránka 1 z 2



III.
Vypořádání

Sm luvn í strany prohlašují, že v souvislosti se sm louvou nem ají vůči sobě žádné 
vzájem né pohledávky a závazky.

1) Pokud není v této dohodě uvedeno jinak, platí pro právn í vztahy z ní vyp lýva jíc í příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejm éna pak 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, v platném znění.

1) Obě sm luvn í strany prohlašují, že si tuto dohodu před je jím  podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájem ném  projednání podle je jich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozum ite lně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Sm luvn í strany stvrzu jí, že při uzavírán í této dohody jednaly  a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazu jí se tak jednat i při p lnění této dohody a veškerých činnostech 
s ní souvisejících. Každá ze sm luvních stran se zavazu je jednat v souladu se zásadam i, 
hodnotam i a cíli compliance programů a etických hodnot druhé sm luvn í strany, pakliže 
těm ito dokumenty dotčené sm luvn í strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách sm luvních stran.

3) Sm luvn í strany souh lasí s tím , aby vzájem ně použily v této dohodě poskytnuté osobní 
údaje v souladu s Nařízením  Evropského parlam entu a Rady 2016/679 (GDPR) a 
souv ise jíc í vn itrostátn í právní úpravou pro účely sepsán í této dohody a je jí zpracování 
v systému SAP a za jištěn í řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného 
sm luvního vztahu.

4) Tato dohoda je  vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich každá sm luvn í strana obdrží 1 
stejnopis.

IV.
Ostatní ujednání

V Brně dne A i .  i o rL ' i . .1^ J i !...Z.ď: ^ d n e ..^ ± ^ h ^ >

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel oblastního řed ite lstv í Brno

Stránka 2 z 2


		2022-12-14T09:58:25+0000




